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Mazowiecka podstawówka wyróżniona w konkursie „Twój
pomysł, Twoja inicjatywa”
Szkoła Podstawowa z Mrozowej Woli (powiat węgrowski) została wyróżniona w
ogólnopolskim konkursie „Twój pomysł, Twoja inicjatywa”, zorganizowanym w
ramach 13. edycji międzynarodowego programu edukacyjnego „Bezpieczeństwo i
mobilność dla wszystkich”.

Szkoła  Podstawowa  z  Mrozowej  Woli  (powiat  węgrowski)  została
wyróżniona w ogólnopolskim konkursie „Twój pomysł, Twoja inicjatywa”, zorganizowanym w
ramach 13. edycji międzynarodowego programu edukacyjnego „Bezpieczeństwo i mobilność
dla wszystkich”.

Prestiżowe wyróżnienie w konkursie „Twój pomysł, Twoja inicjatywa” zdobyli uczniowie ze
Szkoły  Podstawowej  im.  Jana  Pawła  II  w  Mrozowej  Woli.  Dzieci  z  Mrozowej  Woli
zorganizowały kampanię pn. „Bądź COOLturalny na drodze”, która miała na celu zwrócenie
uwagi na temat bezpieczeństwa na drogach, konieczności noszenia odblasków, znajomości
znaków drogowych, noszenia kasków rowerowych oraz wożenia dzieci w fotelikach. Głównym
założeniem było edukowanie dzieci na temat bezpieczeństwa już od najmłodszych lat. Do
konkursu przystąpiło 99 szkół podstawowych z całego kraju.

Program edukacyjny  Renault  „Bezpieczeństwo  i  mobilność  dla  wszystkich”  jest  jedną  z
najstarszych,  największych i  najpoważniejszych inicjatyw dla  dzieci  na świecie,  na rzecz
poprawy  bezpieczeństwa  w  ruchu  drogowym  oraz  ekologicznego  poruszania.  Do
podstawowych elementów programu należą pakiety edukacyjne „Droga i  Ja”,  E-Learning,
konkurs  „Twój  Pomysł,  Twoja  Inicjatywa”  oraz  Szkolne  Kluby  Bezpieczeństwa.  Akcję
wspierają  Ministerstwo  Edukacji  Narodowej,  Rzecznik  Praw  Dziecka,  Krajowa  Rada
Bezpieczeństwa  Ruchu  Drogowego,  Komenda  Główna  Policji  oraz  Instytut  Transportu
Samochodowego. Program ma charakter międzynarodowy i jest realizowany od 2000 roku w
35 państwach na świecie. Do tej pory wzięło w nim udział ponad 12 milionów dzieci, z czego
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przeszło 804 500 uczniów z 3750 szkół podstawowych w Polsce.
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